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国
民
健
康
保
険
の
所
得
申
告

　

国
民
健
康
保
険
料
を
算
定
す

る
た
め
に
、
令
和
６
年
分
の
所

得
申
告
が
必
要
な
方
へ
所
得
申

告
書
を
送
付
し
ま
し
た
。
軽
減

判
定
の
際
に
も
必
要
と
な
り
ま

す
の
で
、
期
限
ま
で
に
郵
送
で

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

期
限　

５
月
16
日(

金)

申
告
・
問
合
せ
先　

保
険
年
金

課
☎
０
７
２
・
４
３
３
・
７
２

７
１

国
民
年
金

◆
保
険
料
の
納
め
忘
れ
は
あ
り

ま
せ
ん
か

　

保
険
料
の
納
め
忘
れ
が
続
く

と
、
将
来
の
老
齢
基
礎
年
金
や
、

障
害
基
礎
年
金
、
遺
族
基
礎
年

金
な
ど
不
測
の
事
態
が
発
生
し

た
場
合
に
年
金
が
受
け
ら
れ
な

い
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

今
年
度
の
保
険
料
額
は
、
１

カ
月
１
万
７
５
１
０
円
で
す
。

納
め
た
保
険
料
は
、
全
額
が
社

会
保
険
料
控
除
の
対
象
と
な
り
、

税
金
の
負
担
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

問
合
せ
先　

貝
塚
年
金
事
務
所

☎
０
７
２
・
４
３
１
・
１
１
２
２

◆
任
意
加
入
制
度

　

日
本
に
住
む
20
歳
以
上
60
歳

未
満
の
方(

厚
生
年
金
保
険
加

入
者
な
ど
を
除
く)

は
国
民
年

金
に
加
入
し
、
40
年
間
保
険
料

を
納
め
る
こ
と
で
満
額
の
老
齢

基
礎
年
金
を
65
歳
か
ら
受
給
で

き
ま
す
。

　

過
去
に
、
国
民
年
金
に
加
入

し
な
か
っ
た
期
間
や
保
険
料
を

納
め
忘
れ
た
期
間
、
免
除
・
猶

予
さ
れ
た
期
間
が
あ
る
た
め
に
、

満
額
の
老
齢
基
礎
年
金(

今
年

度
は
年
額
83
万
１
７
０
０
円)

を
受
給
で
き
な
い
方
や
、
受
給

資
格
期
間(

原
則
10
年
以
上)

を

満
た
し
て
い
な
い
方
な
ど
は
、

申
し
出
に
よ
り
60
歳
以
降
も
任

意
加
入
で
き
ま
す
。

　

た
だ
し
任
意
加
入
の
期
間
は
、

申
出
た
月
か
ら
、
年
金
額
を
増

や
し
た
い
方
は
65
歳
ま
で
、
受

給
資
格
期
間
を
満
た
し
て
い
な

い
方
は
70
歳
ま
で
で
す
。

問
合
せ
先　

保
険
年
金
課
☎
０

７
２
・
４
３
３
・
７
２
７
４

◆
保
険
料
の
法
定
免
除
制
度

　

次
の
方
は
、
届
出
に
よ
り
国

民
年
金
保
険
料
が
免
除
さ
れ
ま

す
。

①
生
活
保
護
の
生
活
扶
助
を
受

け
て
い
る
方

②
障
害
基
礎
年
金
な
ら
び
に
被

用
者
年
金
の
障
害
年
金(

２
級

以
上)

を
受
け
て
い
る
方

③
国
立
ハ
ン
セ
ン
病
療
養
所
な

ど
で
療
養
し
て
い
る
方

　

該
当
す
る
方
は
、
「
国
民
年

金
保
険
料
免
除
事
由(

該
当
・

消
滅)

届
」
を
提
出
し
て
く
だ

さ
い(

該
当
し
な
く
な
っ
た
場

合
も
同
じ
届
出
が
必
要)

。

　

な
お
、
免
除
期
間
の
老
齢
基

礎
年
金
の
額
は
、
平
成
21
年
３

月
以
前
の
期
間
は
１
カ
月
を
３

分
の
１
、
平
成
21
年
４
月
以
降

の
期
間
は
1
カ
月
を
２
分
の
１

で
計
算
し
ま
す
。

問
合
せ
先　

保
険
年
金
課
☎
０

７
２
・
４
３
３
・
７
２
７
４

保
険
・
年
金

で
す
。

　

な
お
、
納
付
後
す
ぐ
の
車
検

な
ど
納
税
証
明
書
の
提
示
が
必

要
と
な
る
場
合
は
、
金
融
機
関

や
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
の

窓
口
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
軽
自
動
車
税
を
口
座
振
替
で

納
付
さ
れ
た
方
へ
の
納
税
証
明

書
の
送
付
を
今
年
度
か
ら
廃
止

し
ま
す
。

問
合
せ
先　

納
税
課
☎
０
７

２
・
４
３
３
・
７
２
６
１

自
動
車
税（
種
別
割
）
の

納
期
限
は
６
月
２
日（
月
）

問
合
せ
先　

大
阪
府
自
動
車
税

コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
☎
０
５
７

０
・
０
２
０
１
５
６

税

納期月

５月

６月

７月

８月

10月

11月

12月

１月

固定資産税・都市計画税(１期)、軽自動車税(種別割)

市・府民税(１期)

固定資産税・都市計画税(２期)

市・府民税(２期)

市・府民税(３期)

固定資産税・都市計画税(３期)

市・府民税(４期)

固定資産税・都市計画税(４期)

内　　容

今
月
の
納
期
限
は
、

６
月
２
日(

月)

で
す
！　

貝
塚
市
職
員

●
採
用
日　

①
～
⑤
令
和
７
年

10
月
１
日

①
事
務
職
上
級
Ａ　

10
人
程
度

　

平
成
２
年
４
月
２
日
～
15
年

４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

②
保
健
師　

１
人

　

昭
和
55
年
４
月
２
日
以
降
に

生
ま
れ
、
保
健
師
の
資
格
が
あ

る
方

③
保
育
教
諭　

若
干
名

　

平
成
７
年
４
月
２
日
～
17
年

４
月
１
日
に
生
ま
れ
、
保
育
士

資
格
と
幼
稚
園
教
諭
普
通
免
許

が
あ
る
方

④
土
木
工
員　

１
人

　

平
成
７
年
４
月
２
日
～
19
年

４
月
１
日
に
生
ま
れ
、
普
通
自

動
車
運
転
免
許
が
あ
る
、
ま
た

は
令
和
７
年
10
月
ま
で
に
取
得

見
込
み
の
方

⑤
消
防
職　

４
人

　

日
本
国
籍
が
あ
り
、
職
務
遂

行
に
必
要
な
体
力
が
あ
る
健
康

な
方

上
級

：

平
成
11
年
４
月
２
日
～

15
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

初
級

：

平
成
15
年
４
月
２
日
～

19
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

●
採
用
日　

⑥
～
⑨
令
和
８
年

４
月
１
日(

令
和
７
年
10
月
以

降
に
早
期
採
用
あ
り)

⑥
事
務
職
上
級
Ｂ　

５
人
程
度

　

平
成
７
年
４
月
２
日
～
16
年

４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

⑦
技
術
職
土
木　

計
５
人
程
度

　

い
ず
れ
も
土
木
の
専
門
知
識

な
ど
条
件
が
あ
り
ま
す
。

上
級

：

昭
和
50
年
４
月
２
日
～

平
成
16
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ

た
方

中
級

：

平
成
16
年
４
月
２
日
～

18
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

初
級

：

平
成
18
年
４
月
２
日
～

19
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

⑧
技
術
職
化
学
上
級　

１
人

　

化
学
の
専
門
知
識
な
ど
条
件

が
あ
り
ま
す
。

　
昭
和
50
年
４
月
２
日
～
平
成

16
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

⑨
技
術
職
機
械
上
級　

１
人

　

機
械
の
専
門
知
識
な
ど
条
件

が
あ
り
ま
す
。

　
昭
和
50
年
４
月
２
日
～
平
成

16
年
４
月
１
日
に
生
ま
れ
た
方

①
～
⑨
い
ず
れ
も

申
込　

５
月
25
日(

日)

ま
で
に

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
で

１
次
試
験
日　

６
月
６
日(

金)

～
15
日(
日)

問
合
せ
先　

人
事
課
☎
０
７

２
・
４
３
３
・
７
３
２
４

人
材
募
集

パ
ー
ト
タ
イ
ム

会
計
年
度
任
用
職
員

　

市
の
パ
ー
ト
タ
イ
ム
会
計
年

度
任
用
職
員(

事
務
職)

を
募
集

し
て
い
ま
す
。
希
望
す
る
方
は

登
録
し
て
く
だ
さ
い
。

登
録
・
問
合
せ
先

人
事
課

☎
０
７

２
・
４
３
３
・
７

３
２
４

保
育
教
諭
・
保
育
士

　

市
内
の
公
立
、
私
立
を
問
わ

ず
認
定
こ
ど
も
園
、
認
可
保
育

所
で
働
く
保
育
教
諭
・
保
育
士

を
募
集
し
て
い
ま
す(

公
立
は

ア
ル
バ
イ
ト
に
限
る)

。

申
込
・
問
合
せ
先　

子
育
て
支

援
課
☎
０
７
２
・
４
３
３
・
７

０
２
０

留
守
家
庭
児
童
会

ア
ル
バ
イ
ト
指
導
員

　

資
格
や
経
験
は
問
い
ま
せ
ん

の
で
、
気
軽
に
お
問
合
せ
く
だ

さ
い
。

申
込
・
問
合
せ
先　

子
育
て
支

援
課
☎
０
７
２
・
４
３
３
・
７

０
２
４

国
家
公
務
員
採
用
一
般
職

試
験（
高
卒
者
試
験
）

申
込
期
間　

６
月
13
日(

金)

～

25
日(

水)

１
次
試
験
日　

９
月
７
日(

日)

場
所　

大
阪
市
ほ
か

問
合
せ
先　

人
事
院
近
畿
事
務

局
試
験
第
二
係

☎
06
・
４
７
９

６
・
２
１
９
１

市・府民税

納税通知書

ホームページ

　

今
年
度
市
税
の
納
期

◆
納
付
相
談

　

市
税
は
必

ず
納
期
限
ま

で
に
納
め
ま

し
ょ
う
。
納

付
が
困
難
な

場
合
は
、
早

め
に
ご
相
談

く
だ
さ
い
。

相
談
・
問
合
せ
先　

納
税
課

☎
０
７
２
・
４
３
３
・
７
２
６

０二
輪
小
型
自
動
車
の

車
検
で
納
税
証
明
書
の

提
示
が
不
要
に

　

二
輪
の
小
型
自
動
車(

総
排

気
量
２
５
０
㏄
超)

に
つ
い
て

も
、
軽
自
動
車
税
納
付
確
認
シ

ス
テ
ム(

軽
Ｊ
Ｎ
Ｋ
Ｓ)

の
対
象

と
な
っ
た
た
め
、
車
検
時
の
納

税
証
明
書
の
提
示
は
原
則
不
要

ホームページ

水 

道

６
月
１
日
～
７
日
は

水
道
週
間
で
す　
　
　
　
　

　
　
　
　
　
　
　
　

(

標
語)

　

市
で
は
、
古
く
な
っ
た
水
道

管
の
更
新
に
合
わ
せ
て
、
管
路

の
耐
震
化
を
進
め
て
い
ま
す
。

　

こ
の
水
道
週
間
を
機
に

「
水
」
に
つ
い
て
考
え
、
家
族

や
友
人
と
話
し
合
っ
て
み
ま
せ

ん
か
。

問
合
せ
先　

水
道
管
理
課
☎
０

７
２
・
４
３
３
・
７
１
５
３

津
田
浄
水
場
の
施
設
見
学

　

市
民
を
対
象
に
浄
水
場
の
施

設
見
学
会
を
開
催
し
ま
す
。

　

浄
水
処
理
施
設
を
是
非
ご
覧

く
だ
さ
い
。

日
時　

６
月
７
日(

土)

①
午
前
10
時
～
②
午
前
11
時
～

い
ず
れ
も
同
内
容
、
40
分
程
度

定
員　

各
20
人(

定
員
に
な
り

次
第
締
切)

申
込　

５
月
30
日(

金)

ま
で
に

代
表
者
氏
名
・
住
所
・
電
話
番

号
・
希
望
時
間
・
人
数
を
電

話
・
フ
ァ
ッ
ク
ス
で

申
込
・
問
合
せ
先　

津
田
浄
水

場
☎
０
７
２
・
４
２
２
・
０
４

４
５
FAX
０
７
２
・
４
３
８
・
７
０

７
５

「
透
き
通
る　

誇
れ
る
水
に

　
　
　
　
　
　

感
謝
す
る
」

詳しくは、ホームページでご確認いただくかお問合せください。参加費や費用などの記載のないものは無料です。

登録


